
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 

 

ORDINANZA n.   111 del  24-11-2016 
Attività tecniche e produttive 

 
 

 

OGGETTO: REVOCA SEGNALAZIONE PER L’ ESERCIZIO DELL’  ATTIVITÀ DI 
COMMERCIO AL DETTAGLIO DI VICINATO: DITTA DI LORETO SRL. 

 

I L   D I R I G E N T E 
 

PREMESSO CHE: 

la ditta DI LORETO SRL con sede in Avezzano via degli Appennini 22, partita iva 01584500662,  
rappresentata legalmente dal Sig. DI LORETO Leo nato a Avezzano il 01/11/44, è titolare di 
autorizzazione per lo svolgimento dell’attività di commercio al dettaglio di vicinato per la vendita dei 
prodotti non alimentari, scia n. 109/2005 presentata al protocollo di questo Ente  in data 
29/11/2005 n. 31339, per i locali ubicati in c.so V. Emanuele n. 104; 
 
CONSIDERATO CHE 

- L’attività sopra descritta non viene esercitata nei locali di che trattasi da svariati mesi;  
- con nota prot. 28728 del 05/10/2016, la ditta è stata invitata a comunicare la cessazione 

dell’ attività entro i termini stabiliti dalla L.R. 11/2008; 
 
PRESO ATTO che alcuna giustificazione è stata prodotta dalla ditta interessata ; 
 
VISTA la L.R. n. 11/2008, art. 139 lett. B, modificata dalla L.R. n. 17/2010; 
 

VISTO l’art. 8/2° della legge 241/90 e successive modificazioni e integrazioni; 
 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

O R D I N A 
 
la revoca della segnalazione per l’apertura dell’attività di commercio al dettaglio di vicinato, n. 
109/2005 presentata al protocollo di questo Ente in data 29/11/2005 n. 31339, dalla ditta DI 
LORETO Leo nato a Avezzano il 01/11/44 in qualità di rappresentante legale della ditta DI 
LORETO SRL, con sede in  Avezzano via degli Appennini 22,  P.I. 01584500662, per la vendita dei 
prodotti non alimentari nei locali ubicati in c.so V. Emanuele n. 104 di questo Comune; 

 

A V V I S A 

 

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla notifica, al 
Tribunale Amministrativo Regionale dell’Abruzzo o in alternativa, entro 120 giorni dalla notifica, al 
sig. Presidente della Repubblica; 
 

MANDA 

 
alla Camera di Commercio di Chieti per quanto di competenza. 

 
 

 
  IL DIRIGENTE 



Pag. 2 di 2 

 

 COLAIEZZI MARIELLA  

 


